ỦY BAN NHÂN DÂN

  TỈNH BÌNH ĐỊNH

 Số:           /UBND-NC

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM

        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Bình Định, ngày          tháng        năm 2023

V/v lập hồ sơ xây dựng  Nghị

quyết của HĐND tỉnh

     Kính gửi:

- Công an tỉnh;

- Sở Tài chính.

Xét đề nghị của Công an tỉnh tại Công văn số 304/CAT-PC07 ngày

10/02/2023 về việc xin chủ trương xây dựng Nghị quyết của HĐND về mức hỗ trợ

thường xuyên hàng tháng cho Đội trưởng, Đội phó đội dân phòng; số lượng

phương tiện PCCC và CNCH trang bị cho lực lượng dân phòng trên địa bàn tỉnh

(gọi tắt là Nghị quyết) và đề nghị của Sở Tài chính tại Công văn số 736/STC-

QLNS ngày 16/3/2023; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Công an tỉnh chủ trì, phối hợp với Sở Tài chính và các cơ quan, đơn vị

liên quan lập hồ sơ đề nghị xây dựng Nghị quyết của HĐND tỉnh theo đúng trình

tự, thủ tục quy định như đề nghị của Sở Tài chính tại Văn bản số 736/STC-

QLNS nêu trên (gửi kèm theo Công văn này); báo cáo UBND tỉnh.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K5, K17, K18.

                    CHỦ TỊCH

                Phạm Anh Tuấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-04T10:42:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Hữu Nhân<nguyenhuunhan-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-04T11:12:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-04T11:14:54+0700

		2023-04-04T14:10:16+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-04T19:47:47+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-04T19:47:48+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-04T19:47:50+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-04T19:48:22+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!